
 
 

 

 

 

Pozvánka  

na Valnou hromadu MAS Nad Prahou, která se uskuteční dne 13. prosince 2023  

od 18.00 hodin v ZŠ a ZUŠ Líbeznice, Měšická 322, Líbeznice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
K zastupování na Valné hromadě může statutární zástupce partnera zmocnit jiného zástupce než 

uvedeného v Rámcové partnerské smlouvě nebo zástupce jiného partnera ze stejné zájmové 

skupiny. Plná moc nemusí být ověřená. Vzor plné moci je v příloze pozvánky. 

 

Prosíme o potvrzení účasti do 11. 12. 2023 na mail asistentka@nadprahou.eu. Děkujeme 
 
Těšíme se na vaši účast 
 
 
Martina Podlipná, v.r. 
předsedkyně Programového výboru 
 
 
Přílohy 
Vzor plné moci 
 

Program 
 
1. Zpráva o činnosti MAS v roce 2023 

2. Změny v orgánech společnosti – volba povinných orgánů 

3. Přechodné období PRV/ SP SZP 

4. Programový rámec IROP 2021–2027 

5. OPZ+ 

6. Animace škol, MAP III, MAP IV 

7. Nové projekty MAS – OP TAK, NZU Light 

8. Příspěvky na rok 2024 

9. Závěr, diskuse 

mailto:asistentka@nadprahou.eu

